Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Terreno 140.00 M2 $798,521.00 33.99% $111,792,940.00

Area Construida Primer Piso 82.07 M2 $1,835,887.00 45.81% $150,671,246.09

Area Construida Segundo Piso 90.72 M2 $732,236.00 20.20% $66,428,449.92

TOTALES 100% $328,892,636

Valor en letras Trescientos veintiocho millones ochocientos noventa y dos mil seiscientos treinta y
seis Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $328,892,636
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo se consideran perspectivas de valoración